



ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ,  
ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಮಹದೇವಪುರ ವಿಭಾಗ, ಬೆಂಗಳೂರು-48.

ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂ:ಬಿಬಿಎಂಪಿ/ಕಾಅ/ಮವಿ/ಇ-ಪ್ರ/07/22-23

ದಿನಾಂಕ:12-07-2022

### ತಿದ್ದುಪಡಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಅರ್ಹ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರಿಗೆ ತಿಳಿಯಪಡಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಈ ಕಛೇರಿಯ ಟೆಂಡರ್ ಅಧಿಸೂಚನೆ ನಂ:ಬಿಬಿಎಂಪಿ/ಕಾಅ/ಮವಿ/ಇ-ಪ್ರ/07/22-23, ದಿನಾಂಕ:05-07-2022 ರ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ದಿನಾಂಕಗಳನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಕಾರಣಗಳಿಂದ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಸದರಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ವಾರ್ತಾ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.

#### Calendar of events:

- |  |  |
|--|--|
| 1. Downloading of Tender Documents         | : 14-07-2022 from 4.00 PM                                  |
| 2. Last date of submission queries         | : 15-07-2022 within 3.00                                   |
| 3. Last Date & Time for receipt of tenders | :22-07-2022 Upto 4:00 P.M.                                 |
| 4. Date & Time for Opening of Tender       | :25-07-2022 at 4.30 P.M                                    |
| 5. Validity of Tenders                     | : 90 Days after the deadline date<br>For Tender submission |

ಸಹಿ/

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು,  
ಬಿಬಿಎಂಪಿ, ಮಹದೇವಪುರ ವಿಭಾಗ  
ಬೆಂಗಳೂರು-48.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:-

- 1.ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ರವರಿಗೆ ರವಾನಿಸುತ್ತಾ, ಸದರಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ನಾಳಿನ ದಿನ ಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 2.ಉಪ ಮುಖ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ ವಿಭಾಗ, ಬಿಬಿಎಂಪಿ ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ ರವರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಾ ಸದರಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಟೆಂಡರ್‌ನ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಬಿಬಿಎಂಪಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.
- 3.ಕಛೇರಿ ಸೂಚನಾ ಫಲಕಕ್ಕೆ

ಉಪ ಮುಖ್ಯ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ  
(ಮಾಹಿತಿ ತಂತ್ರಜ್ಞಾನ) ರವರ ಕಛೇರಿ  
ಸಂಖ್ಯೆ:..... 211/29/22-23  
ದಿನಾಂಕ:..... 12/07/2022  
ಬೃಹತ್ ಬೆಂಗಳೂರು ಮಹಾನಗರ ಪಾಲಿಕೆ  
ಎನ್.ಆರ್.ಘೋಷ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಅಭಿಯಂತರರು,  
ಬಿಬಿಎಂಪಿ, ಮಹದೇವಪುರ ವಿಭಾಗ  
ಬೆಂಗಳೂರು-48.

Cop  
LC  
M/2022